UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v cấp Giấy phép khai thác

khoáng sản trong diện tích đầu

tư xây dựng công trình:“Nạo vét

lòng hồ Hồ chứa nước Sở Hầu,

xã Phổ Nhơn,thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi”

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3690/STNMT-KS ngày 09/8/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc cấp Giấy phép khai thác khoáng sản

trong diện tích đầu tư xây dựng công trình:“Nạo vét lòng hồ Hồ chứa nước Sở

Hầu, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi”, kèm theo các hồ sơ

liên quan.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường

rà soát hồ sơ và hướng dẫn Công ty TNHH MTV Xây dựng Lâm Sang chỉnh

sửa Bản đồ khu vực khai thác khoáng sản (Phụ lục 2, kèm theo Dự thảo Giấy

phép khai thác khoáng sản) theo đúng Phụ lục 2, Mẫu số 26 Thông tư số

45/2016/TT-BTNMT ngày 26/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường Quy định về đề án thăm dò khoáng sản, đóng cửa mỏ khoáng sản và

mẫu báo cáo kết quả hoạt động khoáng sản; mẫu văn bản trong hồ sơ cấp

phép hoạt động khoáng sản, hồ sơ phê duyệt trữ lượng khoáng sản; trình tự,

thủ tục đóng cửa mỏ khoáng sản, trước khi trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (NN) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc366).

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2021-08-20T13:28:12+0700

		2021-08-20T14:34:19+0700

		2021-08-20T14:34:19+0700

		2021-08-20T14:34:19+0700

		2021-08-20T14:42:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!